
	

			
		

	
		
					
				
				
				[image: IPSD -Institut pro správu dokumentů, z.s.]
				
			

					
									
						Úvod
	O nás
	Novinky
	Etický Kodex



	Vzdělávání
	Termíny školení
	Realizovaná školení
	Akreditované kurzy
		Základní pravidla pro práci s dokumenty
	Důvěryhodná správa dokumentů v digitální podobě
	Kontrola spisové služby
	Základní pravidla pro práci s utajovanými dokumenty
	Metodika správy utajovaných dokumentů
	Vyhotovování a evidence utajovaných dokumentů



	Konference
	Lektoři
		Tomáš Bezouška
	Jan Frk
	Ing. Stanislav Fiala
	Ing. Petr Fík






	Dokumenty
	Etický Kodex
	Metodiky a pomůcky
	Metodické dotazy
	Informační list NAČR



	Publikace
	Členství
	Seznam auditorů
	Seznam certifikovaných konsultantů
	Seznam členů



	Kontakt
	Vstup pro členy

					
				
				
				
				
				
				
					Vyberte stránku
					
				

			
			
 
		
 
			 

	
    
    
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Nebyly nalezeny žádné výsledky


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

	    

    
	
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Copyright 2024 Institut pro správu dokumentů, z.s. | Webdesign by EasyConnecta

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


					
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme soubory cookies. Tyto cookies jsou nezbytně nutné pro správnou funkci webu - zajišťují správné zobrazení, odesílání formulářů a podobně.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Souhlas s cookies












	
	